

# JALOKETTI

## tärkeimmät periaatteet

Jalotus kannustaa ja ohjaa toimintaan osallistuvia ekologisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävään elämäntapaan. Huolehdimme luonnon, ihmisten ja itsemme hyvinvoinnista omista lähtökohdistamme käsin. Yhteinen mukava tekemisen meininki on jokaisen osallistujan vastuulla.

### **Kaikki ovat tervetulleita sellaisina kuin ovat**

kunhan toimivat yhteisömme ohjeiden mukaan. Arvostamme jokaista, olet sitten osallistuja, vapaaehtoinen, harjoittelija työntekijä tai yrittäjä.

### **Vaalimme positiivista ja kannustavaa ilmapiiriä.**

Kartamme arvostelevaa kommunikointia. Olemme ystävällisiä, vaikka olisimme eri mieltä.

### **Kunnioitamme toisen fyysistä ja psyykkistä tilaa.**

Emme koske toiseen ilman lupaa, ja pyydämme itsellemme tilaa tarvittaessa.

### **Emme hyväksy rasismia, häirintää, syrjintää ja epäasiallista kohtelua.**

Emme oleta ulkonäön tai toiminnan perusteella asioita toisesta.

### **Olemme armollisia itsellemme ja toisillemme.**

Emme odota täydellisyyttä, kaikki teemme virheitä ja opimme niistä yhdessä. Pyydämme anteeksi jos olemme tahallisesti tai tahattomasti loukanneet muita.

### **Lähdemme rohkeasti mukaan tekemiseen ja kokeilemme.**

Jos emme ehdi tai halua, voimme rohkeasti ilmoittaa, että tällä kertaa ei onnistu. Keskitymme ongelmien sijaan ratkaisuihin, arvostamme pieniäkin tekoja ja tarjoamme tukea toisillemme.

### **Kannamme ottamamme vastuun.**

Ilmoitamme nopeasti, mikäli emme pystykään hoitamaan ottamaamme tehtävää.

### **Puemme kiitoksemme sanoiksi mahdollisimman usein.**

Kuka vaan voi julkisesti nimetä päivän/viikon/kuukauden Jalo-otuksen.

### **Rakentava kriittinen palaute annetaan tuoreeltaan kahden kesken**

ja se kohdistuu toimintaan eikä persoonaan. Tarkempia ohjeita palautteen antamisesta laajemmassa Jaloketissä.

### **Huolehdimme yhteisistä tiloista ja laitteista**

yhtä hyvin tai jopa paremmin kuin omistamme.

### **Emme mene ilman lupaa**

eläinten aitauksiin, Piilaaksoon, keittiöön tai toimistoon. Vierailijoiden käytössä on ulko-wc (talvella keittiön wc).

Jos huomaat jonkun rikkovan Jalokettiä, puutu tilanteeseen tai ole yhteydessä työntekijään.

